様式第１号（第４条関係）
氷見市農業機械免許取得事業費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　氷見市長　　あて
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
　氷見市農業機械免許取得事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	受講場所
	（　　　　　）自動車学校

	農業機械免許の種類
	・大型特殊自動車免許　　・けん引自動車免許

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

添付書類
　（１）農業機械免許の取得に要した経費の支払いを証明する書類
　（２）農業機械免許を取得したことを証明する書類
　（３）氷見市農業協同組合等からの推薦書